平成２７年４月吉日

会員各位様

              東 栄 経 友 会 江 戸 川 支 部

会長 岩楯 伸次

東栄経友会江戸川支部主催 セミナー開催のご案内

『知らないと損する！経営者のための事業承継セミナー』

～相続税増税に備える～

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび経友会主催のセミナーを下記のとおり開催致します。

中小企業にとって、事業承継（バトンタッチ）は大きな課題です。

主に親族への承継が多いようですが、当事者間のコミュニケーションの取

り方、後継者をどう選び育成するか等課題は山積みです。

しかし、事業承継は大変な時間と労力が必要なことから、どうしても後回

しにされがちなテーマでもあります。

今回のセミナーでは、事業承継を取り巻く最新情報や課題解決のポイント

等について解説しますので、円滑な事業承継実現の参考にして戴ければと思

います。

 是非、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

                記

１．日 時    平成２７年５月２１日（木）

         午後５時～午後７時 ※参加費無料

２．場 所    東栄信用金庫 江戸川支店 会議室

３．講 師    内藤 博 氏

事業承継支援センター株式会社 代表取締役

 お申込書

□東栄経友会事務局（中村 藤本）宛  ＦＡＸ 03－3674－7062

●５月２１日のセミナーに（１．ご参加   ２．ご欠席 ） します

ご芳名

＊FAX は この用紙のまま送信お願い致します。